Dane aktualne na dzień: 08-05-2025 06:27
Link do produktu: https://alnar.pl/holzmann-hbs-245-hq-pila-tasmowa-z-podstawa-p-31509.html
HOLZMANN HBS 245 HQ PIŁA TAŚMOWA
Z PODSTAWĄ
Cena brutto 2 099,00 zł
Cena netto 1 706,50 zł
Dostępność 1 - 3 dni
Numer katalogowy HBS245HQ
Producent HOLZMANN
Opis produktu
HOLZMANN HBS 245 HQ PIŁA TAŚMOWA
Żeliwny stół z precyzyjnie szlifowaną i gładką powierzchnią
Stół uchylny w zakresie od 0° do 45°
Koła wykonane z odlewu aluminium ze specjalną powłoką gumową zapewniają długą żywotność piły taśmowej
Szerokość taśmy od 6 do 12,5 mm
2 prędkości (400/800 obr/min)
Z szufladą na trociny i króćcem odciągowym
Oświetlenie stołu
Dane techniczne:
Moc silnika 375 W
Napięcie 230V / 50 Hz
Szerokość cięcia 245 mm
Max szerokość cięcia przy prowadnicy lewo / prawo stronnie 120/145 mm
Wysokość cięcia przy 90° 152 mm
Wymiary stołu 360x320 mm
Wysokość stołu 935 mm
Długość taśmy 1826 mm
Szerokość taśmy 6 - 12,5 mm
Średnica kół 254 mm
Średnica króćca odciągowego 100/75/50 mm
Waga 39 kg
Zakres dostawy:
Pilarka taśmowa
Brzeszczot tnący
Prowadnica równoległa
Kątomierz
Popychacz
Podstawa
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold